
Scuola

C. F. 86001890788 
e

 

Prot. n. 6840/I.1 
 

 
 

Oggetto: pianificazione
 

 
VISTA l’ordinanza sindacale 

 

 
che, dal 25 settembre 2023,

presso i locali del plesso scolastico 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC:

Sito web: www.iccetraro.edu.it

 

pianificazione delle attività scolastiche plesso

IL DIRIGENTE

ordinanza sindacale del Comune di Cetraro del 23 

DISPONE

2023, le attività educative e didattiche

i locali del plesso scolastico “S. Filippo”. 

 

COMPRENSIVO CETRARO 
Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale

CETRARO (CS) – (0982) 91081- 91294 
C. M. CSIC872004 - codice univoco ufficio UFV13L

PEC: csic872004@pec.istruzione.it 
www.iccetraro.edu.it 

 Cetraro,

Agli esercenti la responsabilità
Scuola

plesso di Scuola dell’Infanzia S. Filippo

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 settembre 2023, n. 37 ; 

DISPONE 

didattiche della Scuola dell’Infanzia S. Filippo

Il Dirigente
Giuseppe

Firmato da: 
MANTUANO Giuseppe Francesco
Documento informatico firmato
ai sensi del D.Lgs 82/2005
13/09/2023 15:06:59 

Musicale 

codice univoco ufficio UFV13L 
 

Cetraro, 23 settembre 2023 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Ai genitori degli alunni 
responsabilità genitoriale 

Scuola dell’Infanzia S. Filippo 

Filippo 

Filippo si  svolgeranno 

Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

MANTUANO Giuseppe Francesco 
firmato digitalmente 

82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

1 


		2023-09-23T23:52:51+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




